
 

 

  
 

 
 

S.0001.54.2022 
 

Uchwała nr 54/2022 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  

 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 27/2021 Senatu z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobów 

przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe stacjonarne i niestacjonarne  
w roku akademickim 2022/2023

 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  
 

§ 1 
1. Senat Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa zatwierdza zmiany do Uchwały nr 

27/2021 Senatu z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu, terminu 
rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobów przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe 
stacjonarne i niestacjonarne w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa w roku 
akademickim 2022/2023 w następującym zakresie: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 ppkt 12 usuwa się zapis „kierunek zostanie uruchomiony po nadaniu 

uprawnienia do prowadzenia studiów na tym kierunku przez Ministerstwo Edukacji 

i Nauki” oraz formę „stacjonarną”, tym samym podpunkt otrzymuje brzmienie:  

 

Lp. Nazwa kierunku Forma studiów 
Czas trwania 

studiów 
Uzyskiwany tytuł 

zawodowy 

12. 
Bezpieczeństwo 

wewnętrzne 
niestacjonarna 6 semestrów licencjat 

 
2) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: „W przypadku form 

i kierunków studiów, które nie zostały uruchomione w semestrze zimowym zastrzega 

się możliwość uruchomienia naboru na w/w kierunki na semestr letni roku 

akademickiego 2022/2023. Decyzję w tej sprawie podejmuje rektor”.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Senatu 

                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


